
刺 身 盛 合  
Deluxe Selection of Sashimi

さ し み 　 　 盛 り 刺 身 盛 合  
Deluxe Selection of Sashimi

さ し み 　 　 盛 り

八爪魚｜タコ
Octopus $58 (3切/pcs)

甘海老｜甘エビ
Sweet Shrimp  $58 (3切/pcs)

魷魚｜いか
Squid $48 (3切/pcs)

𩶘魚｜鯛
Snapper $50 (3切/pcs)

壽
司
盛
合

す

し

盛

り Deluxe Selection
of Nigiri Sushi

油甘魚｜油甘魚 
Yellowtail
(3切/pcs)

海膽｜ウニ
Sea Urchin
(120g) 

※圖片僅供參考｜Photos for reference only｜写真はイメージで説明用です。実物は異なる場合がございます。
※另設加一服務費｜Subject to 10% service charge｜10%のサービス料がかかります。

竹（12切/pcs）
Bamboo Set
$388

刺 身 單 點
Sashimi

さ し み

梅（8切/pcs）
Plum Set
$238

特上（12貫/pcs）
Supreme Set           $138

上（8貫/pcs）
Prime Set                $88

$62 $250

三文魚｜サーモン 
Salmon
(3切/pcs)

吞拿魚｜赤身
Tuna
(3切/pcs)$50 $60

大吞拿魚腩｜大トロ
O-Toro
(3切/pcs)

$180

松（16切/pcs）
Pine Set
$588



牛油果軟殼蟹卷
Soft-shell Crab & Avocado
アボカドソフトシェルクラブロール    $82

辣吞拿魚腩卷
Spicy Fatty Tuna
スパイシーなマグロベリーロール    $78

海老天扶良卷
Tempura Shrimp
海老天巻    $78

櫻花蝦蟹肉沙律
Sakura Shrimp & Crab Meat Salad
桜海老と蟹肉のサラダ    $78

吉列蠔卷
Deep-fried Oyster
ジレットオイスターロール    $78

帶子沙律卷
Scallop Salad
ホタテ貝のサラダロール    $78

芝士青瓜鰻魚卷
Eel Roll with Cucumber & Cheese
チーズキュウリうなぎ巻き    $78

芝士青瓜三文魚卷
Salmon Roll with Cucumber & Cheese
チーズとキュウリのサーモンロール     $78

手 握 壽 司
Sushi

握 り 　 　 す し

軍 艦
Gunkan

ぐ ん か ん

素 壽 司
Veggie Sushi

ベジタリアン寿司

※圖片僅供參考｜Photos for reference only｜写真はイメージで説明用です。実物は異なる場合がございます。     ※另設加一服務費｜Subject to 10% service charge｜10%のサービス料がかかります。

吞拿魚背｜赤身
Tuna

吞拿魚腩｜マグロの腹
Prime Fatty Tuna

大吞拿魚腩｜大トロ
O-Toro

三文魚｜サーモン
Salmon

三文魚腩｜サーモンの腹
Prime Fatty Salmon

油甘魚｜油甘魚
Yellowtail

章紅魚｜章紅
Great Amberjack

𩶘魚｜鯛
Snapper

鰻魚｜ウナギ
Eel

熟蝦｜熟エビ
Cooked Shrimp

甘海老｜甘エビ
Sweet Shrimp

牡丹蝦｜ボタンエビ
Botan Shrimp

松葉蟹腳｜松葉カニ足
Snow Crab Leg

赤貝｜赤貝
Ark Shell

珍寶帆立貝｜特選帆立貝
Jumbo Scallop

魷魚｜イカ
Squid

八爪魚｜マダコ
Octopus

玉子｜玉子
Egg

$28

$40

$60

$12

$20

$18

$18

$18

$18

$14

$20

$38

$42

$40

$38

$14

$16

$12

火 炙 壽 司  
Seared Sushi

炙 り 　 　 す し

卷 物
Sushi Rolls

ボリューム

❶ ❷

❸ ❹

❺

蟹籽｜とびっ子
Crab Roe

帶子沙律｜帆立貝のサラダ
Scallop Salad

三文魚籽｜いくら
Salmon Roe

香葱吞拿魚腩｜ねぎまぐろ
Chopped Toro with Spring Onion

海膽｜ウニ
Sea Urchin

❶

❷

❸

❹

❺

$14

$18

$24

$24

$48

牛油果｜アボカド
Avocado

腐皮｜湯葉
Inari

蘆筍｜アスパラガス
Asparagus

茄子｜なす
Eggplant

秋葵｜オクラ
Okra

❶

❷

❸

❹

❺

$18

$14

$18

$18

$18

火炙大吞拿魚腩｜火炙マグロの腹
Seared O-Toro

火炙三文魚腩｜火炙サーモンの腹
Seared Prime Fatty Salmon

火炙左口魚裙邊｜
火炙左口魚のスカート
Seared Olive Flounder Muscle

火炙牡丹蝦｜火炙ボタン海老に火
Seared Botan Shrimp

火炙珍寶帆立貝｜火炙特選帆立貝
Seared Jumbo Scallop

火炙日本黑毛和牛｜火炙黒毛和牛
Seared Japanese Wagyu

❶

❷

❸

❹

❺

❻

$58

$22

$26

$40

$40

$58

❶

❷ ❸

❹

❺

❶ ❷ ❸

❹
❺

❻

1貫/pc

1貫/pc

1貫/pc

1本/roll

1貫/pc


